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DÖVIZDE  SON  DURUM 32,5 35,0 Kur’an kursları başlıyor 2’de 

Gaziantep-Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan’ın kullandığı resmi Gaziantep-Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan’ın kullandığı resmi 
araçla Alanya’da karıştığı kazada bir kişi hayatını kaybetti. Kazanın araçla Alanya’da karıştığı kazada bir kişi hayatını kaybetti. Kazanın 
ardından belediyeden “Resmi temaslar için Alanya’daydı” açıklaması ardından belediyeden “Resmi temaslar için Alanya’daydı” açıklaması 
gelse de Gaziantep kamuoyu başkanın aracı kendi kullanmasını sor-gelse de Gaziantep kamuoyu başkanın aracı kendi kullanmasını sor-
gulayarak eşi ve çocuklarıyla tatile çıkıp çıkmadığı sorusunu sordu. gulayarak eşi ve çocuklarıyla tatile çıkıp çıkmadığı sorusunu sordu. 

RESMI ARAÇLA RESMI ARAÇLA 
TATILE MI ÇIKTITATILE MI ÇIKTI? ? 

ALANYA’DA dün gece 02.30 sıra-
larında Gaziantep’in Nizip Beledi-
ye Başkanı Ali Doğan’ın kullandı-
ğı 27 AGU 194 plakalı otomobilin 
çarptığı Danimarka uyruklu yaya 
Rami Ali Surul hayatını kaybetti. 
Başkan Doğan karakoldaki işlem-
lerinin ardından sevk edildiği ad-
liyede adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı. Kazanın ardından Nizip 
Belediyesi’nden yapılan açıklama-
da Doğan’ın resmi araçla resmi 
temaslarda bulunmak üzere Alan-
ya’da olduğu belirtilip hayatını 
kaybeden yayanın aşırı alkollü 
olduğu ve kontrolsüz şekilde yola 
atladığı iddia edildi.

ANCAK birçok soru işareti 
bulunan olayda resmi açıklama 
da Gaziantep kamuoyunu tatmin 
etmedi. Sosyal medyada Başkan 
Doğan’ın resmi araçla eşi ve ço-
cuklarıyla birlikte tatil mi yaptığı 
soruldu. Belediyeden yapılan 
‘resmi temas’ açıklaması da sorgu-
lanırken Doğan’ın hesabında bu 
‘resmi temaslarla’ ilgili hiçbir bil-
ginin olmaması sorgulandı. İfade 
edilen ‘resmi görüşmelerde’ şofö-
rün olmaması da dikkat çekerken 
“Başkan Doğan belediyenin resmi 
aracıyla tatile çıktı mı çıkmadı 
mı?” şeklinde soruldu. Sosyal 
medyada bu sorular tartışıldı. 3’te

ALANYA’DA 2023’te safari aracının otomobille 
çarpışması sonucu 3 turistin öldüğü, 15 kişinin 
yaralandığı kazanın ikinci duruşması 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde görüldü. Duruşmada konuşan sanık 
avukatı safari aracının cenaze aracından bozma 
olduğunu söyledi. Duruşma 13 Eylül’e ertelendi. 3’te

Duruşma ertelendiDuruşma ertelendi
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Mehmet Mehmet 
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ALANYA’DA ‘On Hotels Voleybol 
Turnuvası’ 28-30 Haziran 2024 
tarihleri arasında Avsallar Spor 
Salonu’nda gerçekleştirilecek. 7’de

Yarın başlıyorYarın başlıyor

ACIL Tıp Uzmanı olan ALKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan, Alanya’da kazada ağır 
yaralanan 17 yaşındaki motosiklet 
sürücüsü M.C.Ü’ye hayatını kurta-
ran ilk müdahaleyi yaptı. 5’te

Rektör Rektör 
müdahale ettimüdahale etti

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü 
tarafından yapılan denetimde 
Interpol tarafından ‘Dolandırıcılık’ 
suçundan aranan 1 şahıs yakalandı. 
18 yabancı şahıs ise Antalya İl Göç 
Geri Gönderim Merkezi’ne sevk 
edildi. 5’te

Alanya’da yakalandıAlanya’da yakalandı
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Başkan Danışmanı Faruk Konukçu çocuklarla yakından ilgilendi.

Zaman zaman siz de kendinize soruyor musu-
nuz bilmiyorum ancak son günlerde cevabını 
aradığım temel sorulardan birisi, ‘’Nasıl bir 
dünyada yaşıyoruz?’’ sorusu oldu. Cevap bu-
labilmek için ‘gerçek’ veya ‘doğru’ dediğimiz 
şeye ulaşmamızın da ne kadar zor olduğunu 
fark ettim. Algoritmalar ve bizi oyalamaya yö-
nelik hazır bekleyen ekranlar olduğu sürece 
kendi doğrumuzu bulabilmek epey güçleşmiş 
durumda.
Instagram’da ‘mahirgra’ kullanıcı adıyla 
paylaşımlar yapan Mahir Akkoyun, geçtiğimiz 
günlerde bir paylaşım yaptı. Paylaşım gör-
selinin üzerinde ‘’Kenya’da vergi zamlarını 
ve yoksulluğu protesto eden yüzbinlerce 
kişi sokağa çıktı, meclis binasını bastı ve 
ateşe verdi. O sırada her güne yeni bir zamla 
uyanılan Türkiye’de Hz. Ayşe’nin yaşı ve Arda 
Güler’in milli maçta oynayıp oynamayacağı 
tartışılıyordu.’’ yazıyordu.
Bu paylaşım size ne hatırlatır bilmiyorum 
ancak şöyle geçmişe hızlıca dönüp baktığım-
da Gezi olayları sırasında gösterilen penguen 
belgeseli aklıma geliyor. Yahut Gazze’de 
insanlar katledilirken Met Gala’da insanların 
ne giydiğinin daha çok gündem olması aklıma 
geliyor. Açlık Oyunları filmini hiç bu kadar 
net bir şekilde görmedik veya yaşamadık 
belki de.
İdeoloji ve politikalarla çerçevelenmiş haya-
tımızda bir çıkış yolu ararken çareyi yurt dı-
şına çıkmak ve oraya yerleşmekte buluyoruz. 
Çünkü ülkemizin her köşesine dair her sabah 
bir felaket haberi ile uyanmaktan yorulduk 
belki de. Yangın, sel, kaza, cinayetler ve daha 
niceleri. Şiddetin türlerini anlamakta hiç zor-
lanmıyor oluşumuz korkutucu olsa da o kadar 
alışmışız ki sıradanlaşmaya başlamış bizim 
için. Bunun yüz yıl öncesinde yaşanan dünya 
savaşlarından hiçbir farkı yok aslında.
Açlık Oyunları filmindeki ‘Capitol’ kurgu olsa 
da bu dünyada var olma ihtimali de gerçekli-
ğin arasında. Diğer dünya ülkelerini yöneten 
ülkeler, dünyanın evrileceği noktada büyük 
kararları veren bireyler, her ülkenin çoğunluk 
üzerinde kurduğu ideolojik rıza bugün var 
olan bir şey. Her gün aç kalmamak ve yaşaya-
bilmek adına mücadele veriyor oluşumuz da 
çok uzak bir gerçeklik değil. Yahut kurgunun 
ve oyunların farkına vardığınızda önce kendi 
inançlarınızın da sarsılıyor olması sadece 
filme dair bir doğru oluşturmuyor. 
Bazen büyük filmlerin fikirlerinin nasıl ortaya 
çıktığı noktasında büyülenmiş bir şekilde 
izlerdim filmleri. Şimdi dönüp bakıyorum 
da hiçbiri o kadar uzak şeyler değil bizden. 
Sadece kendi ülkemizden değil, içinde bu-
lunduğumuz dünyadan uzak hikayeler değil. 
Bunu fark ettikten sonra her filme aynı şekil-
de bakamıyor, her filmi de izlemek istemeye-
biliyorsunuz. Seçici olduğunuz noktada size 
sunulan gerçekliği sorgulamaya ve kendinize 
başka çıkış yolları bulmaya çalışıyorsunuz. 
Başka türlü bir hayat mümkün umudu taşıma-
nız kolaylaşıyor. Ne dersiniz, böyle bir bakış 
açısı mümkün olabilir mi?

Nasıl Bir Dünyada 
Yaşıyoruz?

Psikolog
Tuğba 

Aldemir120 çocuğa 120 çocuğa 
ücretsiz sünnetücretsiz sünnet
Alanya Belediyesi’nin Tevfik Hoca Evi Polikli-Alanya Belediyesi’nin Tevfik Hoca Evi Polikli-
niği’nde düzenlediği ücretsiz sünnet etkinliği niği’nde düzenlediği ücretsiz sünnet etkinliği 
kapsamında 120 çocuk sünnet ettirildi. Uz-kapsamında 120 çocuk sünnet ettirildi. Uz-
man sağlık ekiplerince yapılan sünnet, Ağus-man sağlık ekiplerince yapılan sünnet, Ağus-
tos ayında bir kez daha gerçekleştirilecek.tos ayında bir kez daha gerçekleştirilecek.

ALANYA Belediyesi’nin 
geleneksel olarak düzenledi-
ği sünnet organizasyonları, 
Tevfik Hoca Evi Polikliniği’n-
de yapılmaya devam ediyor. 
Belediye sağlık ekipleri ve 
uzman personel tarafından 
hijyenik bir ortamda yapılan 
organizasyon kapsamında 120 
çocuk sünnet edildi. Etkinli-
ğe Alanya Belediye Başkan 
Danışmanı Faruk Konukçu, 
Belediye Sosyal Yardım İşleri 
Müdürü Hüseyin Doğan, ço-
cuklar ve aileler katıldı.
KONUKÇU: TÜM 
TALEPLERİ KARŞILAMA-
YA HAZIRIZ
Çocuklar ve aileleriyle bir 
araya gelen Başkan Danış-
manı Faruk Konukçu, Belediyenin sosyal 
hizmetlerinin devam edeceğini belirte-

rek, “Alanya Belediyesi sosyal yardım 
kapsamında sünnet etkinliği yapıyor. 
Biz de belediye olarak yeni dönemde bu 

etkinliğin aynı şekilde devam etmesi 
için faaliyetlerimize hızla devam 
ediyoruz. 2024 yılı yaz döneminde 
120 çocuğumuzla sünnet etkinliği 
başlattık. Talep oluştuğunda ise 
Ağustos ayında etkinliğimiz devam 
edecek. Bize gelen taleplerin tama-
mını karşılamak için belediye olarak 
hazırız. Çocuklarımıza daha sağlıklı 
bir gelecek diliyorum.” dedi.
AĞUSTOS 
AYINDA DA YAPILACAK 
Öte yandan, 1 yaş altı ve 6 yaş üstü 
çocukların sünnet ettirilmesi için 
yeni başvurular 1 Temmuz itibariyle 
başlıyor. Talep eden aileler, Alan-
ya Belediyesi Tevfik Hoca Evi’ne 
başvuruda bulunabilecek. Kayıtların 
tamamlanmasının ardından ağustos 
ayı içerisinde bir kez daha sünnet 

etkinliği gerçekleştirilecek. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

Yaz Kur’an kursları başlıyorYaz Kur’an kursları başlıyor
Her sene milyonlarca çocuğun Kur’an-ı Kerim ve Her sene milyonlarca çocuğun Kur’an-ı Kerim ve 
dini bilgiler öğrendiği yaz Kur’an kursları kayıtla-dini bilgiler öğrendiği yaz Kur’an kursları kayıtla-
rı devam ediyor. Yaz Kur’an kursları bu yıl 1 Tem-rı devam ediyor. Yaz Kur’an kursları bu yıl 1 Tem-
muz 2024 Pazartesi günü eğitime başlayacak.muz 2024 Pazartesi günü eğitime başlayacak.

HER yıl yaz tatili süresince camilerde ve 
Kur’an kurslarında açılan ve milyonlarca 
öğrenciye hitap eden yaz Kur’an kursları 
bu yıl 1 Temmuz 2024 Pazartesi günü 
eğitime başlayacak. Gündüzlü olarak 7 
haftalık tek dönem halinde uygulana-
cak eğitim 1 Temmuz-16 Ağustos 2024 
tarihleri arasında olacak. Yaz tatilinde ço-
cuklar ve gençler için büyük bir fırsat su-
nulan kurslara kayıtlar 8 Temmuz 2024 
tarihine kadar yapılabilecek. Öğrencilerde 
sorumluluk, fedakarlık, yardımlaşma, 
saygı, zaman yönetimi, empati kurma gibi 
değerlerin geliştirilmesi amaçlanan Yatılı 
yaz Kur’an kurslarına kayıtlar birinci 
dönem için 27 Mayıs-8 Temmuz 2024’te, 

ikinci dönem için 22 Temmuz-5 Ağustos 
2024 tarihlerinde alınacak. Öğrenciler yaz 
tatili başlamadan, Kur’an-ı Kerim öğren-
mek ve dini bilgilerini artırmak suretiyle 

verimli bir tatil dönemi geçirmek için il ve 
ilçe müftülüklerine, cami ve din görev-
lilerine başvuru yapabilecek. – Alanya 
Müftülüğü / Bülten 

Klima kullanırken bunlara dikkatKlima kullanırken bunlara dikkat
YAZ aylarında kavurucu sıcaklara karşı 
klima her ne kadar kurtarıcı olsa da bilinç-
siz kullanımı bazı rahatsızlıklara neden 
olabiliyor. Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Üşen, 
klimalara düzenli bakım ve filtre temizliği 
yapılmaması halinde bazı rahatsızlıkların 
ortaya çıkabileceğini belirtti. Sıcaklıkların 
artmasıyla klima kullanımı da arttı. Evde, 
iş yerlerinde, toplu taşımalarda ve akıllara 
gelebilecek birçok yerde klima kullanılır-
ken, klimalı ortamda sağlıktan olmamak 
için dikkat edilmesi gereken bazı nokta-
lar bulunuyor. Medipol Mega Üniversite 
Hastanesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Üşen, sıcak 
havaların vazgeçilmezi klimanın yanlış 
kullanımında görülebilecek rahatsızlıklara 
değindi. Dr. Öğr. Üyesi Üşen, birçok kişinin 
iç mekanları serinletmek için kapı ve pen-
cereleri açmayı tercih ederken, diğerlerinin 

ise klima kullanarak rahatlamayı tercih 
ettiğini belirterek, “Klima, iç mekanları 
hızlı bir şekilde soğutma kabiliyeti nede-
niyle birçok kişi tarafından tercih edilen 
bir serinleme yöntemidir. Ancak yanlış 
kullanım veya düzensiz bakım durumunda 
klimaların sağlığımıza olumsuz etkileri 
olabilir. Klimanın sık kullanımı, iç mekan 
havasını kurutabilir. Bu da cilt kuruluğuna 
ve solunum yollarında tahrişe neden olabi-
lir” diye konuştu. 
FİLTRE TEMİZLİĞİ 
HAVA KALİTESİNİ ETKİLER 
Klimanın filtrelerinde biriken toz ve kirle-
rin iç mekanlarda hava kalitesini olumsuz 
etkileyebildiğine dikkati çeken Dr. Öğr. 
Üyesi Üşen, şöyle devam etti: 
“Ayrıca klimanın neden olduğu iç ve dış or-
tam arasındaki büyük sıcaklık farkları, baş 
ağrısı ve yorgunluğa yol açabilir. Özellikle 

dışarıda sıcaklık 30 derecenin üzerindeyken 
klimanızı 20 dereceden düşük ayarlamayın. 
Sürekli olarak soğutulmuş bir odadan so-
ğutulmamış bir odaya geçişten kaçının. Bu 
dolaşım sisteminizi zorlar. Klima kullanır-
ken yeterli mesafe olmasına ve kısa süreli 
kullanıma dikkat edin. Serinlemek için 
kapı ve pencereleri açmak ve klimaların 
kullanımı, yaz aylarında iç mekanlarda ra-
hatlamak için yaygın yöntemlerdir. Ancak 
bu yöntemlerin sağlığımıza olan etkilerini 
anlamak ve doğru kullanım önemlidir. 
Dengeli havalandırma, doğal gölgeleme ve 
iç mekan hava sirkülasyonunu artırma gibi 
yöntemlerle evlerde ve ofislerde sağlıklı bir 
serinleme ortamı oluşturabiliriz. Yaz ay-
larında serinlemek için en uygun yöntemi 
seçerken, uzmanların önerilerine uyarak iç 
mekanlarda daha sağlıklı bir ortam oluş-
turmaya özen gösterelim.” – İHA Ahmet Üşen

199 hemşire mezun oldu199 hemşire mezun oldu
AKDENİZ Üniversitesi (AÜ) 
Hemşirelik Fakültesi 2023-2024 
Eğitim-Öğretim Yılı Mezunları-
nın Yemin Töreni gerçekleştiril-
di. Atatürk Konferans Salonu’n-
da mezun öğrencilerin ailele-
rine teşekkür ederek sözlerine 
başlayan Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ayşe Gülbin Arıcı, “Hemşire-
lik Fakültemizin sekizinci dönem 
mezunları, bugün mesleğe adım 
atıyorlar. Yemin törenimizde bu 
gururunu taşıyoruz. Birazdan 
hepsi bu mesleğin mensupları 
olarak ileriki günlerde görev 
yerlerine gitmek üzere hazır 

olacaklar. 199 öğrencimiz 
bugün hemşirelik mesleğine 
adım atıyor” dedi. Arıcı, “Biz de 
hem yönetim olarak hem de bu 
dönemde okuyan tüm öğren-
ciler ve çalışan emek veren 
tüm akademik, idari personel 
olarak çok değişik şeylerle kar-
şılaştık. Hepimizin bildiği gibi 
bizler bu süreçte bir pandemi 
geçirdik. Siz pandemi döneminin 
öğrencilerisiniz. Ardından bir 
deprem asrın felaketi, deprem 
felaketi yaşadık. Bu dönemde 
eğitim sürecimiz gerçekten çok 
yakın bildiğim için ve de kendim 

de hekim olduğum için o kadar 
özveriyle gerçekleştirdiniz ki 
hem sizden hem hocalarınız defa-
larca kere nasıl stajlara uygula-
malara çıkarız diye sizlerin nasıl 
mesleğinize daha iyi yetiştiririz 
diye çok uğraştı. Gerçekten, 
çünkü bizim elimizi kolumu-
zu bağlayan şeyler mevcuttu. 

Sizlerin hastaneye çıkıp staj 
yapamamasına kadar dayanan 
kararlarla mecburi kararlarla 
baş başa kalmıştık. Burada bir 
sürü inisiyatif kullanıldığı ve he-
pimiz hakkıyla tüm stajlarınızı 
elinizden geldiğince yaptınız ve 
son derece başarıyla bitirdiniz. 
Bugün burada bizlerin karşısın-
dasınız. Tebrik ediyorum, hepi-
nizi çok uğraş verdiniz. Bir sürü 
yeniliklere online eğitime, online 
sınava, hibrit eğitime her şeye 
maruz kaldınız ama başardınız, 
tebrik ediyorum” diye konuştu. 
“SAĞLIK HİZMETLERİ İNSA-
NA DOKUNAN BİR ALANDIR” 
Antalya İl Sağlık Müdürü Uzm. 
Dr. Evren Ekingen de, “Sağlık 
hizmetleri insana dokunan, 

hayat kurtaran ve topluma 
umut veren bir alandır. Hemşi-
relik mesleği ise bu hizmetlerin 
en vazgeçilmez unsurlarından 
biridir. Sağlık sektöründe görev 
yapan herkes gibi sizler de 
mesleğimizin getirdiği sorumlu-
lukların bilincinde olarak etik 
değerler çerçevesinde bireysel 
bilgiye dayanan ve insana saygın 
bir şekilde hizmet edeceksiniz. 
Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik 
Fakültesi’nin değerli öğretim 
üyelerine, öğrencilerimizi yetişti-
ren tüm hocalarımıza bu kutsal 
mesleğe yeni neferler kazandır-
dıkları için teşekkür ediyorum. 
Sevgili mezunlarımıza gelece-
ğinizin aydınlık yolunuzun açık 
olmasını diliyorum” dedi.  – İHA 

Yeni sünnet için başvurular 1 Temmuz’da başlayacak. 



Kaza, Kestel Mahallesi, D-400 Karayolu’nda meydana geldi.

Kazanın ardından Recep Özsoy, Kazanın ardından Recep Özsoy, 
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Alanya’da Nizip Belediye Başkanı Ali Do-Alanya’da Nizip Belediye Başkanı Ali Do-
ğan’ın kullandığı otomobilin çarptığı Da-ğan’ın kullandığı otomobilin çarptığı Da-
nimarka uyruklu yaya hayatını kaybetti. nimarka uyruklu yaya hayatını kaybetti. 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de 2023’te safari aracıyla otomobilin 
çarpışması sonucu 3 turistin ölümü, 
15 kişinin yaralanması ile sonuçlanan 
kazanın ikinci duruşması görüldü.  
Duruşmada tutuklu otomobil sürücü-
sü Recep Ö. Cezaevi Jandarma Tabur 
Komutanlığı’nca hazır edildi. 
Duruşmaya mağdur ve sanık 
avukatları katılırken, tutuklu 
sürücünün eşi Emine Özsoy 
ve safari sürücüsü Ramazan 
Yıldırım katıldılar.
SAFARİ SÜRÜCÜSÜNÜN 
İFADESİ ALINDI
Mahkemede görülen ikinci duruş-
mada önce ifade veren safari araç 
sürücüsü Ramazan Yıldırım ardın-
dan adliyeden ayrıldı.
TUTUKLU SÜRÜCÜ: 
TALİHSİZ KAZA
Duruşmada sanık sandalyesinde 
ifade veren tutuklu sürücü Recep 
Ö. “Bu kaza talihsiz kaza oldu. 
10 aydır tutukluyum. Çocuklarım 
mağdur oldu. Tahliyemi talep ede-
rim” dedi.
SANIK AVUKATI: SAFARİ 
ARACI CENAZE ARACI ÇIKTI
Sanık avukatı duruşmadaki savun-
masında şunları söyledi: “Müvekkili-
min aracıyla çarpışması sonucunda 3 
turistin öldüğü 15 kişinin yaralandığı 
kazada safari aracı cenaze aracından 
bozma yapıldı. 12 kişilik araç 16 kişilik 
yapıldı. Araç elverişli değil. Müvekki-
lim 10 aydır tutuklu. Kaçma ihtimali 

yok. Müvekkilimin adli kontrol şartıyla 
tutuksuz yargılanmak üzere tahliyesini 
istiyorum.”
TUTUKLULUĞUNA 
DEVAM EDECEK
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 

safari aracıyla çarpışan  otomo-
bil sürücüsü Recep Ö’nün 
tutukluluk halinin devamına, 

kazaya dair raporların incelenmesine 
ve eksik evrakların giderilmesine karar 
vererek duruşmayı 13 Eylül’e erteledi.   
OLAYIN GEÇMİŞİ
Kaza, 3 Eylül 2023 tarihinde Mah-
mutlar Mahallesi, Gazipaşa-Antalya 
D-400 Karayolu’nda meydana geldi. 
Gazipaşa’dan Alanya yönüne doğru 
hareket halindeki Ramazan Yıldırım 

yönetimindeki 07 BAY 993 plakalı 
safari aracı, aynı yöndeki Recep Özsoy 
kontrolündeki 07 HOM 52 plakalı 
otomobille çarpıştı. Kazada kontrolden 
çıkan safari aracı takla atarak karşı 
şeride geçti. Safari aracının üzerin-
deki turistler etrafa savruldu. İhba-
rın ardından olay yerine çok sayıda 
ambulans, polis ve itfaiye ekibi sevk 

edildi. Sağlık ekipleri ağır yaralı 
kişilere ilk müdahalesini olay 
yerinde yaptı. Ardından yaralı 
turistler ambulanslarla hasta-
nelere kaldırıldı.
RUS VE KAZAK UYRUKLU 
TURİSTLER ÖLDÜ
Kazada Rus uyruklu Olga Zahu-
kova (61), Kazakistan uyruklu 
Araılym Nugmanova (34) ile 
Symbat Nasipgali (2) isimli 
kız çocuğu hayatını kaybetti. 
Kazada yaralanan Ebru Ö. (30), 
Hira Ö. (6), Deniz Eymen Ö. (4) 
ve Oğuzhan Z. ile İsrail uyruklu 
Taqwa Abu Ayash (23), Nıvın 
Abu Ayash (32), Sıham Suleı-
manı (51), Amal Abu Ras (49), 
Samash Suleımanı (38), Rayan 

Abu Aıash (19), Muhammed Abu Ayash 
(28), Rusya uyruklu Elıseı Zhukova 
(13), Olesıa Zhykova (35) ve Kazakistan 
uyruklu Sayan Nassıpkanlı ile Nurbo-
lat Kurmashev’in (37) hastanelere kal-
dırıldı. Kaza sonrası jandarma ekipleri 
tarafından gözaltına alınan otomobil 
sürücüsü Recep Özsoy, çıkarıldığı nö-
betçi mahkemece tutuklandı. 

Safari aracı cenaze Safari aracı cenaze 
aracı çıktıaracı çıktı

Kaza, 3 Eylül 2023 tarihinde Mahmutlar’da meydana gelmişti.

Kazada 3 turist ölmüştü. Kazada yaralanan 15 kişi çeşitli hastanelere kaldırılmıştı.

Belediye başkanının Belediye başkanının 
çarptığı yaya öldüçarptığı yaya öldü

KAZA, Kestel Mahallesi, 
D-400 Karayolu’nda meydana 
geldi. CHP’li Nizip Belediye 
Başkanı Ali Doğan’ın (49) 
kullandığı 27 AGU 194 pla-

kalı otomobil, yolun karşısına 
geçmeye çalışan Danimarka 
uyruklu Rami Ali Surul’a 
çarptı. Kazayı gören çevrede-
ki vatandaşlar durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirdi. İhbar üzerine bölgeye 
ambulans ve jandarma sevk 
edildi. Olay yerine gelen sağ-
lık ekipleri yaptıkları kontrol-
de Surul’un hayatını kaybet-
tiğini belirledi. Jandarma 
tarafından gözaltına alınan 
otomobil sürücüsü Doğan 
karakoldaki işlemlerinin ar-
dından sevk edildiği adliyede 
adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı. – Mehmet AL

Ali Doğan

Turist otelde ölü bulunduTurist otelde ölü bulundu
ALANYA’DA 60 ya-
şındaki İrlandalı kadın 
turist otel odasında ölü 
bulundu. Olay, Türkler 
Mahallesi’nde bir otelde 
meydana geldi. İrlanda 
uyruklu Mary Browne’nin 
(60) uzun süre odasından 
çıkmaması üzerine, otel 
personeli tarafından oda-
sının kapısı açıldı. Brow-
ne’nin hareketsiz yattı-
ğını fark eden personel, 

112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
ihbarda bulundu. İhbar 
üzerine otele jandarma ve 
sağlık ekipleri sevk edildi.  
Yapılan incelemede Brow-
ne’nin yaşamını yitirdiği 
belirlendi. Browne’nin 
cenazesi, otopsi yapılmak 
üzere Antalya Adli Tıp 
Kurumu Morgu’na götü-
rüldü. Jandarma olayla 
ilgili inceleme başlattı. – 
Mehmet AL 

Telefon almak Telefon almak 
isterken isterken 

dolandırıldıdolandırıldı
ALANYA’DA bir kurumda çalışan vatandaş 
internetten gördüğü telefonu almak için gö-
rüştüğü kişilere 14 bin TL gönderdi. Telefon-
la görüştüğü kişilere ulaşamayan vatandaş 
dolandırıldığını anlayınca şikayetçi oldu. 
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde önceki 
gün görülen ‘Dolandırıcılık’ duruşmasında 
kendisini dolandıranlardan şikayetçi olan va-
tandaş mahkemede nasıl dolandırıldığını an-
lattı. Mağdur vatandaş internetten beğendiği 
telefonu almak istediği kişiyle WhatsApp’tan 
konuştuğunu, cep telefonu için 14 bin TL’ye 
anlaşarak IBAN’dan para gönderdiğini söyle-

di. Vatandaş ardın-
dan sipariş ettiği 
telefonun gelmedi-
ğini ve görüştüğü 
kişinin telefona 
cevap vermediğini 
ifade etti. Mahkeme 
heyeti cep telefo-
nunun incelenmesi 
ve eksiklerinin 
giderilmesi için du-
ruşmayı ileri tarihe 
ertelendi. – Meh-
met AL 

Sahte plaka Sahte plaka 
takarken takarken 

yakalandılaryakalandılar
ALANYA’DA lüks bir otomobile sahte plaka 
takan 2 kişi polis ekipleri tarafından yaka-
landılar. Alanya’nın Cumhuriyet Mahalle-
si’nde Sanayi Sitesi’nde lüks bir otomobile 
plaka takarken vatandaşların ihbar etmesi 
üzerine olay yerine polis ekibi sevk edildi. 
Olay yerine gelen polis ekipleri araç içinde bir 
kişiyi gözaltına alırken, kaçan diğer şüpheliyi 
kısa sürede yakalayarak gözaltına aldı. Sahte 
plaka takmaya çalışan 2 şüpheli Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü’ne götürüldüler. 
– Mehmet AL 

ALANYA İlçe 
Jandarma Komu-
tanlığı tarafından 
25-26 Haziran 
tarihlerinde genel 
trafik uygulama-
ları yapıldı. Ya-
pılan uygulama-

larda bin 832 araç kontrol edilerek 216 araca 
cezai işlem uygulandı. 19 aracın trafikten men 
edildiği uygulamada 1 aranan şahıs yakalan-
dı. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten

19 araç 19 araç 
men edildimen edildi

Uygulamada bin 832 araç kontrol edildi. Uygulamada bin 832 araç kontrol edildi. 



Şampiyonada 648 sporcu mücadele etti.

4 27 Haziran 2024 PERŞEMBE

Türkiye Hentbol Federasyonu, Türkiye Hentbol Federasyonu, 
Antalya Gençlik ve Spor İl Müdür-Antalya Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü ve Alanya Belediyesi iş birli-lüğü ve Alanya Belediyesi iş birli-
ğiyle düzenlenen Hentbol Minikler ğiyle düzenlenen Hentbol Minikler 
Türkiye Şampiyonası sona erdi. Türkiye Şampiyonası sona erdi. 

   

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN02051284

TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR
DEVLET HASTANESİ -ALANYA SAĞLIK 
BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI 

 
57 KALEM TIBBİ SARF MALZEMESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/777246
1-İdarenin
a) Adı : DEVLET HASTANESİ -ALANYA SAĞLIK BA-

KANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : OBA MAHALLESİ ALKÜ HASTANE CADDESİ 

NO:13 07400 ALANYA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2425134841 - 2425122900
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 57 KALEM TIBBİ SARF MALZEMESİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 57 Kalem 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği 
yer

: ALANYA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ TIBBİ 
SARF DEPO İLGİLİ YER/ YERLERİ

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme İmzalandıktan sonra Sağlık tesisinin yazılı 
talebi / Siparişi (Faks, Posta, E- Mail, EKAP, KEP vb.) 
doğrultusunda belirtilen Miktarlar 7 (gün) gün içeri-
sinde teslim edilecektir. Tüm malzemeler sözleşme 
süresi sonuna kadar peyder pey veya tek seferde 
faturaları ile bilirlikte teslim edilecektir. Mesai saat-
leri içerisinde (09:00-16:00 arası ) malzemeler teslim 
alınacak ve gerekli işlemler yapılacaktır

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanı-
lacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve 
saati

: 18.07.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)

: ALANYA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 
BAŞHEKİMLİK TOPLANTI SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi 
UTS KAYDI
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci 
maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
BİYOSİDAL RUHSATI 
GÜVENLİK BİLGİ FORMU/ANALİZ SERTİFİKASI RAPORU 
GÜVENLİK BİLGİ FORMU/BİYOSİDAL ÜRÜN RUHSATI
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11.  İstekliler  teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Hentbol heyecanı sona erdiHentbol heyecanı sona erdi

ALANYA Atatürk Spor Salonu ile 75. 
Yıl Spor Salonu’nda 6 gün boyunca 
gerçekleştirilen ve 648 sporcunun mü-
cadele ettiği müsabakalar sonunda, 
kızlarda birinci Bursa Büyükşehir Be-
lediyesi, ikinci Bursa Boch Spor Ku-
lübü, üçüncü Aksaray Belediyespor 

ve dördüncü Kastamonu Belediyespor 
takımı oldu. Erkeklerde ise birinci 
Beşiktaş, ikinci Bursa Belediyespor, 
üçüncü Ankara TED Koleji ve dör-
düncü Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti (KKTC) oldu. Dereceye giren spor-
culara kupa ve madalyalarını Türkiye 

Hentbol Federasyonu Başkanı Uğur 
Kılıç, İlçe Gençlik Spor Müdürü Emre 
Kıldırgıcı, Belediye Spor Müdürü 
Levent Uğur ve federasyon yetkilileri 
takdim etti. Tören sonunda günün 
anısına hatıra fotoğrafı çektirildi. – 
Alanya Belediyesi / Bülten 

Yangın büyümeden Yangın büyümeden 
söndürüldüsöndürüldü

ALANYA’DA çıkan orman yangını, ekiplerin 
hızlı müdahalesi sonucu büyümeden sön-
dürüldü. Cikcilli Mahallesi’ndeki ormanlık 
alanda öğle saatlerinde henüz bilinmeyen 
bir nedenden ötürü yangın çıktı. İhbarın 
ardından bölgeye hızla ulaşan Alanya Orman 
İşletme Müdürlüğü’ne bağlı arazözler, alev-
lere müdahalede bulundu. 2 itfaiye aracının 
destek verdiği, 3 arazöz ve 30 personelin 

çabasıyla yangın kısa sürede kontrol altına 
alınıp söndürüldü. Bölge sakinlerinden bir 
kadın, yangını depodan su almaya gelen genç 
bir kızın fark edip ailesine haber verdiğini ve 
ardından ihbarla birlikte ekiplerin alevlere 
müdahale ettiğini söyledi. Soğutma işlem-
lerinin devam ettiği bölgede, yangının çıkış 
nedeniyle ilgili de inceleme başlatıldı. – İHA 

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
(ALKÜ) öğrencilerinin emeklerinin ve ba-
şarılarının taçlandığı 2023-2024 Öğretim 
Yılı Mezuniyet Töreni, 28 Haziran 2024 
Cuma günü yapılacak. Saat 19.30’da Ko-
naklı Şehir Stadyumu’nda düzenlenecek 
mezuniyet töreni için ALKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, Alanyalı-
ları ve öğrenci velilerini davet etti. Saat 
15.00’te Atatürk Anıtı’na çelenk sunulma-
sıyla başlayacak mezuniyet töreni daha 

sonra Konaklı Şehir Stadyumu’nda Kortej 
yürüyüşü ile devam edecek. Tören;proto-
kol konuşmalarının ardından üniversite 
birincisinin yaş kütüğüne plaket çakması, 
fakülte birincilerine hediye takdimi, yemin 
töreni ve kep atma ile devam edecek. Bu 
yıl ALKÜ’den 2 bin 469 öğrenci mezun 
olacak. Törenin devamında DJ Berkay De-
mir performansıyla öğrenciler mezuniyet 
coşkusu yaşayacak. – ALKÜ / Bülten

Mezuniyet heyecanı yarınMezuniyet heyecanı yarın

Yangın Cikcilli Mahallesi’nde ormanlık alanda çıktı.

Ekipler kısa sürede yangını kontrol altına alarak söndürdü.



Genel kurul ALTSO binasında düzenlendi.
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

EL YORDAMI İLE TOPLADI-
ĞIM SÖZLERDEN

Yok, hayır yok, herkes aynı değil hayatta… Aynı 
değil hiçbir insanın yüreği, kimisinin yüreği 
daha aydınlıktır ötekinden…
Kimisinin yarı karanlık, kimisinin çok…

Biliyor musun?
En çok yüreği karanlıkların konuştuğu, önde 
olduğu bir dünya, dünya…
Ülkeler de öyle hatta kentler de…
Hiç utanmaları yok…
Keşke farkında olsaydı insan, hiçbir acı ötekinin 
aynı değildir,.. 
Sen dışarıdan bakınca aynı sanırsın…
Acının da renkleri, küçükleri, büyükleri vardır…
Aşkın, sevdanın da…

Unutma diyeceğim…
Unutma aynı değildir evleri yoksul evi olanla, 
zengin evi olanların sözleri bile…
Hiçbir zaman aynı değildir, her insanın çektiği 
yalnızlık, kalp ağrıları aynı değildir her insa-
nın…
Kalbe denk düşmeyen yalnızlıkları vardır kimi 
insanların, 
Hiçbir iyilik aynı değil…
İyiliğin büyüğü, küçüğü olmaz derler, oysa öyle 
değil. Toka su vermek ayrı, mazluma, aça su 
vermek ayrı…

Tarım işçisi ile tezgâh işçisi aynı alın terini dök-
mez, adaletli bakarsak…
Şimdi bunları neden dillendirdim? 
Aslında kendimle konuştum bunları, kendime 
söyledim onarılmaz yaraları olunca, böyle saç-
malıklar dökülüyor insanın ağzından…

Sendeleme anı gibi, nasıl tutunacağını, kime 
tutunacağını bilememek...
Tutunacağımız insan yok demek kolay da, ya biz 
tutunacak insan mıyız?

Günümüzde ne kadar güvenli insan, bir başka 
insan için? Kaç yokuşta kaç yol arkadaşı bırak-
tın, bir hatırla,,,

Yaşarken kaç acı, kaç çaresizlik seyrettin göz 
ucunla?
Ah be insan ah…
İnsana sahip çıkmadık, kendimize sahip çık-
madık ve sadece masalcıların masallarına alkış 
tuttuk…

Eray Erdem

Yaylalarda sağlık Yaylalarda sağlık 
hizmeti sürüyorhizmeti sürüyor

Alanya Belediye-Alanya Belediye-
si’nin Çayarası ve si’nin Çayarası ve 
Eğrigöl Sağlık ocak-Eğrigöl Sağlık ocak-
ları yayla sezonunun ları yayla sezonunun 
açılmasıyla birlikte 7 açılmasıyla birlikte 7 
gün boyunca kesinti-gün boyunca kesinti-
siz hizmet veriyor.siz hizmet veriyor.

ALANYA Belediyesi tarafından yaz sezo-
nunda yaylalardaki vatandaşların sağlık 
sorunlarına kısa sürede yardımcı olması 
için açılan Çayararası ve Eğrigöl Sağlık 
Ocağı Hizmetleri birimlerinde, 2 doktor 
ve 4 sağlık personeli ile 1 ambulansla 
hizmet veriliyor.
ÇAYARASI SAĞLIK 
OCAĞI 7 GÜN AÇIK 
Çayarası Sağlık Ocağı, hafta sonları 
da dahil olmak üzere haftanın 7 günü 
09.00-18.00 saatleri arasında 4 sağlık 
personeliyle hizmet veriyor. Aynı anda 
beş hastanın yatarak tedavi edilebildiği 
Sağlık Ocağında EKG çekimi, glukoz ve 
tansiyon ölçümlerinin yanı sıra ilaçları bi-

ten hastalara ilaç tedarik ediliyor. Ulaşım 
hizmeti de verilen birimde, ağır vakalar 
ambulansla Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne sevk edilebiliyor.
YİRMİDEN FAZLA 
YAYLAYA HİZMET VERİYOR
Yirmiden fazla yayla halkının kullandığı, 
Eğrigöl kıyısında bulunan Eğrigöl Sağlık 
Ocağı ise batı bölgesinde işlevine devam 
ederken, Bayır, Okurcalar, Çakallar, 
Saburlar, Güzelbağ, Akdam, Avsallar, 
Soğukpınar, Güney, Orhan, Karamanlar, 
Gözübüyük, Emişbeleni, Türkler, İnce-
kum, Payallar, Tosmur, Toslak, Elikesik 
yaylaları ve bölgedeki çok sayıda yerle-
şim yerine hizmet veriyor. Bir doktor ve 
1 hemşire personelinin yer aldığı sağlık 

ocağı, yayla sezonu boyunca 7 gün 24 saat 
vatandaşların hizmetinde olacak.
“SEZON ÖNCESİNDE 
HAZIRLIKLAR TAMAMLANDI”
Alanya Belediyesi Sosyal Yardım İşleri 
Müdürü Hüseyin Doğan, yayla sezonu 
öncesi hazırlıklarını tamamlayarak sağlık 
ocaklarını tekrar hizmete açtıklarını 
belirtti. Doğan, “6 sağlık personelimiz, 1 
ambulansımız ile birlikte Çayararası ve 
Eğrigöl Sağlık Ocağı Hizmetleri birimleri-
mizi, yayla sezonunda vatandaşlarımızın 
hizmetine açtık. Ekiplerimiz haftanın 7 
günü halkımıza hizmet ediyor. Yayla sa-
kinlerimize en iyi şekilde hizmete devam 
edeceğiz” dedi. – Alanya Belediyesi / 
Bülten 

Erdem son süreci paylaştıErdem son süreci paylaştı

ALTSO İmalatçılar Küçük Sanayi Sitesi ALTSO İmalatçılar Küçük Sanayi Sitesi 
Yapı Kooperatifi’nin 2023 Yılı Olağan Ge-Yapı Kooperatifi’nin 2023 Yılı Olağan Ge-
nel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi. ALT-nel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi. ALT-
SO Başkanı Erdem, Başkan Özçelik ile sa-SO Başkanı Erdem, Başkan Özçelik ile sa-
nayi sitesi ile ilgili yapılacak çalışmaları nayi sitesi ile ilgili yapılacak çalışmaları 
birlikte yürütme kararı aldıklarını söyledi. birlikte yürütme kararı aldıklarını söyledi. 

ALANYA Ticaret ve Sanayi Odası’n-
daki ALTSO binasındaki genel kurula 
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, ALTSO Başkanı Eray Erdem 
ve çok sayıda kooperatif üyesi katıldı. 
ALTSO Başkanı Eray Erdem, genel 
kurulda yaptığı konuşmada süreç ile il-
gili bilgiler verip, kooperatif üyelerinin 
görüş ve önerilerini aldı. Erdem genel 
kurulla ilgili olarak şunları söyledi: 
“Kooperatif üyelerimiz ile gelinen son 
noktayı paylaşıp, süreç ile ilgili görüş 
alışverişinde bulunduk. Güzelbağ 
Mahallemize sanayi sitemizi kazandır-

mak için Alanya Belediye Başkanımız 
Osman Tarık Özçelik ile de yapılacak 
çalışmaları birlikte yürütme konusunda 
görüş birliğine vardık. Kıymetli başka-
nımıza ve kooperatif üyelerimize genel 
kurulumuza katılımlarından dolayı, Ko-
operatif Başkanımız Mahmut Köse ve 
yönetimine verdikleri emeklerden do-
layı teşekkür eder, genel kurulumuzun 
Alanya’mıza hayırlı uğurlu olmasını te-
menni ediyorum” dedi. Başkan Özçelik 
de, Alanya birlikteliği ile çalışarak el 
birliği ile projeyi hayata geçireceklerini 
ifade etti. – ALTSO / Bülten

Alanya’da Alanya’da 
yakalandıyakalandı

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü 
tarafından yapılan denetimde Interpol ta-
rafından ‘Dolandırıcılık’ suçundan aranan 
1 şahıs yakalandı. İlçe Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Büro Amirliği tarafından 25 
Haziran’da ilçede umuma açık faaliyet 
gösteren hamam ve emlak şirketleri 
işletmelerine yönelik asayiş denetimleri 
gerçekleştirildi. Yapılan denetimlerde 15 
işletme hamam, emlak şirketleri kontrol 
edildi. Denetimlerde 17 yabancı uyruklu 
vatandaşın çalışma vizesi olmadan kaçak 
olarak çalıştırıldığı,  3 Türk vatandaşının 
sigortasız olarak çalıştırıldığı tespit edildi. 
Denetimde 5 işletmenin ruhsatsız olduğu 
tespit edilerek gerekli idari işlemler uygu-
landı. Denetimlerde Interpol tarafından 
‘Dolandırıcılık’ suçundan aranan 1 şahıs 
yakalanırken, 18 yabancı şahıs deport 
edilmek üzere Antalya İl Göç Geri Gön-
derim Merkezi’ne sevk edildi. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten

İlk müdahale Türkdoğan’danİlk müdahale Türkdoğan’dan
ALANYA’NIN Kestel 
Mahallesi’nde sabah 
08.30 sıralarında 
otomobil ile motosikle-
tin karıştığı bir trafik 
kazası meydana geldi. 
Kazada, motosiklet sü-
rücüsü ağır yaralı ola-
rak yerde baygın halde 
yatarken çevredekiler 
ise sağlık ekiplerini 
aradı. Kazanın olduğu 
dakikalarda maka-
mına giden Alanya 
Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi (ALKÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Ke-
nan Ahmet Türkdoğan, 
kazada ağır yaralanan 
motosiklet sürücüsüne 
ilk müdahaleyi yaptı. 
Acil Tıp Uzmanı olan 
Rektör Türkdoğan, ağır 
yaralı motosiklet sürü-
cüsünün kafa travması 
geçirdiğini tespit etti. 

Yaptığı ilk yardımla 
yaralının hayatına do-
kunan Rektör Türkdo-
ğan, daha sonra sağlık 
ekiplerinin gelmesini 
bekledi. Sağlık ekipleri-
nin gelmesiyle birlikte 
ambulans doktoruyla 
da istişare yapan Rek-
tör Türkdoğan, yaralı 
hakkında da önemli 
bilgileri aktardı. Rektör 
Türkdoğan’ın doktor ol-
duğunu anlayan ve ilk 
müdahalesine destek 
veren çevredeki va-
tandaşlar Türkdoğan’ı 
duyarlılığından dolayı 
tebrik ettiler. Öte yan-
dan, ağır yaralı M.C.Ü, 
Alanya Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’ne 
kaldırılırken, yaralının 
hayati tehlikesinin 
devam ettiği öğrenildi. 
– Mehmet AL 

Denetimde 15 işletme hamam, Denetimde 15 işletme hamam, 
emlak şirketleri kontrol edildi.emlak şirketleri kontrol edildi.

Yaralı sürücüye ilk müdahaleyi Türkdoğan yaptı.Yaralı sürücüye ilk müdahaleyi Türkdoğan yaptı.

Çayarası ve Eğrigöl Sağlık ocakları 7 gün hizmet veriyor. Sağlık ocağında sağlık personeli ve 1 ambulansla hizmet veriliyor.



 Tosmur Mah. İbrah�m B�lgen Caddes� No:2/A Alanya/ANTALYA
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 Tosmur Mah. İbrah�m B�lgen Caddes� No:2/A Alanya/ANTALYA
0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ
gercekalanyagazetesiELEMAN

UYGUN LOKANTASI
- 18 - 30 yaş arası 

- Motor ehliyetli (şart değil)
Servis elemanı

ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0538 743 32 87

0 540 066 00 07
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“TEKLIF GELINCE SEVINÇLE KARŞILADIM”“TEKLIF GELINCE SEVINÇLE KARŞILADIM”

ON HOTELS ON HOTELS 
VOLEYBOL VOLEYBOL 
TURNUVASI TURNUVASI 
BAŞLIYORBAŞLIYOR

..

Alanya Hentbol Şenliği Plaket Töreni Diamond Hill Hotel’de gerçekleştirildi. Alanya Beledi-
ye Başkan Danışmanı Abdurrahman Açıkalın, katkılarından dolayı yetkililere plaket verdi.

ALANYA Hentbol Şenli-
ği’nde ‘Minikler Türkiye 
Şampiyonası’nda 648 
sporcu, ‘29. Ramazan 
Demirci Açık Alan Tur-
nuvası’  ‘Veteran Hentbol 
Turnuvası’ ve ‘Alanya 
Uluslararası Plaj Hentbol 
Turnuvaları’nda bin 
420 sporcu, 100’e yakın 
antrenör ve idareci, 86 
hakem ile gözlemci olmak 
üzere toplamda 2 bin 254 
katılımcı yer alıyor. Dü-
zenlenen plaket törenine 
Türkiye Hentbol Fede-
rasyonu Başkanı Uğur Kılıç, Alanya 
Belediyesi Başkan Yardımcısı Abdul-
lah Akbaş, Belediye Başkan Danış-
manı Abdurrahman Açıkalın, Alanya 
Belediyespor Kulüp Başkanı Faruk 
Konukçu, İlçe Gençlik Spor Müdürü 
Emre Kıldırgıcı, Ramazan Demir-
ci’nin eşi Fatma Atilla, Belediye Spor 
Müdürü Levent Uğur, organizasyon 
yetkilileri, hakemler, gözlemciler ve 
antrenörler katıldı.
“HER TÜRLÜ SPORA DESTEK 
VERMEK İÇİN HAZIRIZ”
Törende konuşan Belediye Başkan 

Danışmanı Abdurrahman Açıka-
lın, “Gerçekleştirilen ‘29. Ramazan 
Demirci Açık Alan Hentbol Turnu-
vası’nın Alanya’ya ilk kazandırılma-
sında çok emeğim geçmiştir. Bunu 
her zaman gururla taşıdım. Rahmetli 
Ramazan Demirci yakın bir arkada-
şımdı. 1991 yılında başlayan ‘Ulus-
lararası Alanya Triatlonu’ tecrübem-
den yararlanmak adına bir teklifle 
gelmişti. Kurduğumuz ekiple birlikte 
kendisine koşulsuzca destek vermiş-
tim. Ruhu şad olsun çok değerli bir 
insandı. Spor camiasına ve bizlere 
çok büyük bir iz bıraktı. Amacımız 

onun bıraktığı mirası daha ile-
ri taşımak. Alanya Belediyesi 
olarak her türlü spora destek 
vermek için hazırız” dedi.
“AVRUPA PLAJ HENTBOLU 
ŞAMPİYONASI İÇİN BAŞVU-
RUMUZU YAPTIK”
Türkiye Hentbol Federasyo-
nu Başkanı Uğur Kılıç ise, 
“Alanya ailesi olarak öncelikle 
bize evinizi, yuvanızı, şehri-
nizi açtığınız için ve yıllardan 
beri açmaya devam ettiğiniz 
için sonsuz teşekkür ediyoruz. 
Hentbolumuzun en değerli, 
en uzun soluklu ve geleceği 

en parlak olan organizasyonlarından 
birindeyiz. Biz burada çok büyük 
organizasyonlara Alanya Belediye 
Başkanımız ve tüm şehirle birlikte ev 
sahipliği yapacağız. Önümüzdeki sü-
reçte gerçekleştirilecek Avrupa Plaj 
Hentbolu Şampiyonası için başvur-
duk. Avrupa Hentbol Federasyonu 
değerlendiriyor. Alanya ve hentbol 
camiası olarak burayı uluslararası 
bir organizasyon haline getirmek 
için elimizden gelen her şeyi yapaca-
ğız” diye konuştu. – Alanya Beledi-
yesi / Bülten 

ŞENLIĞE KATKI ŞENLIĞE KATKI 
SAĞLAYANLARA SAĞLAYANLARA 
TEŞEKKÜRTEŞEKKÜR

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile be-
raber düzenlenen ‘On Hotels Voleybol 
Turnuvası’ 28-30 Haziran 2024 tarih-
leri arasında Avsallar Spor Salonu’nda 
gerçekleştirilecek. Turnuva, Alanya 
Belediyespor, Erse Spor Kulübü, Gazi-
paşa Belediyespor ve Üç Paslar Spor 
Kulübü’nün katılımıyla düzenlenecek.

TURNUVA, voleybol 
tutkunlarını bir araya 
getirerek sporun birlik 
ve beraberlik ruhunu 
pekiştirmeyi amaçlıyor. 
Üç gün sürecek olan 
turnuvada, katılımcı 
takımlar en iyi perfor-
manslarını sergileyerek 
şampiyonluk için müca-
dele edecek.
TURNUVA 
PROGRAMI
28 Haziran 2024: Açılış 

töreni ve ilk maçlar
29 Haziran 2024: Grup 
maçları
30 Haziran 2024: Yarı 
final ve final maçları
KATILIMCI TAKIM-
LAR:
•Alanya Belediyespor
•Erse Spor Kulübü
•Gazipaşa Beledi-
yespor
•Üç Paslar Spor Ku-
lübü 
(Alanya Beledi-
yespor/ Bülten)

Fenerbahçe’nin yeni transferi Levent Mercan, sarı-laci-
vertli takıma katıldığı için çok mutlu olduğunu ifade ede-
rek, “Fenerbahçe’den teklif gelince sevinçle karşıladım” 
dedi.

FENERBAHÇE, 2024-2025 sezonu 
ilk etap çalışmalarını Topuk Yaylası 
Tesisleri’nde sürdürüyor. Sarı-laci-
vertlilerde yeni transfer Levent Mer-
can, düzenlenen basın toplantısında 
açıklamalarda bulundu. Kampın ilk 
günleri ve transfer süreciyle ilgili 
konuşan Mercan, “İlk günler benim 
için çok iyi geçti. Takım arkadaş-
larım beni iyi karşıladı. Herkes 
hazır şekilde geldi. Fenerbahçe’de 
olduğum için çok mutluyum. Geçen 
sezon Karagümrük’e nasıl destek 
olabilirim diye düşündüm. Trans-
ferle ilgili çok düşünmedim. Çok 
zor durumdaydık. Hoca da gitmemi 
istemedi. Karagümrük’ün kaptanı 
olarak yalnız bırakmak istemedim. 
Sonuna kadar yanlarındayım. Fe-
nerbahçe’den teklif gelince sevinçle 
karşıladım. Hayalim olan kulüptü. 
Çok şükür transfer gerçekleşti” ifade-
lerini kullandı. 
“KENDİME ÇOK 
GÜZEL POZİSYON BULDUM” 
Eski takımında orta sahada oynama-
sının ardından geçen sezon sol beke 
dönüşü ile ilgili de konuşan Levent 
Mercan, “Sol bek ile ilgili çok iyi 
değerlendirdim. Kendime çok güzel 
pozisyon buldum. Orta saha ola-
rak da kendi özelliklerimi sol bekte 

değerlendirdim. Benim için sol bek 
çok iyi pozisyon. Geldiğim için de çok 
mutluyum” diye konuştu. 
“MOURINHO İLK 
GÜNDEN GÜVEN VERDİ” 
Takımın yeni teknik direktörü Jose 
Mourinho ile ilgili görüşlerini akta-
ran 23 yaşındaki futbolcu, “Mourinho 
ile çalışmak herkes için de benim için 
de iyi fırsat, çünkü dünya çapında 
hoca. Hocamız her oyuncuya ilgili 
davranıyor. Bana ilk günden beri 

güven verdi. Bunu da herkese göste-
riyor” açıklamasında bulundu. 
“HEM SOL BEK HEM ORTA 
SAHADA BENİ KULLANABİLİR” 
Genç oyuncu sahada birçok mevkiide 
oynayabildiğini belirterek şunları 
söyledi: 
“Bir oyuncu her zaman kendini 
geliştirmek istiyor. Hem 6 hem 8 
hem 10 numarada bile oynadım. Şu 
an farklı pozisyonda oynayabilirim. 
Hem sol bek hem orta sahada beni 
kullanabilir diye düşünüyorum. İd-
man yapıyoruz hocalardan bir şeyler 
öğreniyoruz.” 
“HERKES BENİ 
ÇOK İYİ KARŞILADI” 
Takımın havası ve en iyi anlaştığı 
isimlerle ilgili değerlendirmelerde 
bulunan Levent Mercan, “Her zaman 
en iyisini yapmaya çalışıyorum. Her 
zaman takıma nasıl destek verebili-
rim onu düşünüyorum. İlk günlerden 
beri bunu söylemek çok zor, hayırlısı 
ile göreceğiz. 3-4 gün oldu. Emre Mor 
ile beraber oynadık. Dzeko’nun Al-
manya geçmişi var. Almanca konuşu-
yorum. Mert Hakan var. Herkes beni 
çok iyi karşıladı. Burada olmaktan 
dolayı mutluyum” ifadelerini kullan-
dı. – İHA 



8 27 Haziran 2024 PERŞEMBE

17.Yıla
Özel

İndirimler


